прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,, У9 >, о б 2024 г. Ns /с65

г. Москва

О командировании тренера-преподавателя и обучающихся спортивной
школЫ (олимпийскОго резерва по легкоЙ атлетике имени первой

олимпийской чемпионки СССР Н.А.Пономаревой) на учебно-
тренир овочный сбор в каникчлярный период (СОЛ)

В соответствии с Планом спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт 151 разлела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 7 по 20 июля 2024 г. в r Иркутске учебно-тренировочный
сбор в каникулярный период (СОЛ) (далее - ТС).

2. Командировать с 7 по 20 июля 2024 t в г. Иркутск
на ТС тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной школьI

(олимпийского резерва по легкой атлетике имени первой олимпийской
чемпионки СССР Н.А.Пономаревой) (да"rее - СШОР) в количестве 29 человек
согласно приложению к настоящему приказу.

З. Назначить начальником ТС, ответственным за жизнь и здоровье
обулающихся и ответственным за получение денежных средств заместителя

директора СШОР Лукина И.В.
4. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Хабаровск)

Смиренникову А.Л.:
обеспечить перевозку участников ТС из г. Иркутска до универсально-

спортивной базы (оз. Байкал) и обратно;
организовать проживание и питание участников ТС;
предоставить rIастникам ТС материально-техническую базу для

проведения занятий.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета

и отчетности) главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
6. Контроль за выполнением настоящею приказа оставJIяю за собой.

иказ довести до должностных лиц в части касающейся

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

7.Пр

полковник
А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << |9>> С б 2024 г. лс -1с 6 ,

список
участников учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ)

спортивной школы (олимпийского резерва по легкой атлетике имени первой

олимпийской чемпионки СССР Н.А.Пономаревой)

Место проведения - г. Иркутск

!,ата проведения - с 7 по 20 июля 2024 r.

-]\!

tt/п
/{олжность

Фамилия,
Имя.

отчество

Год

рождения

Этап
подготовки

Разряд
Категория

учас1,Ilика

l 1 _) .+ 7 ) б

l

заместитель
директора

сшор
Лукин Иван

Владимирович
Руковilдитель

команды

2

Иttструктор-
методист

(совместитель
тренер-

преIIодаватель
сшор)

Султанбеков
Вильдан

Ильгизович
1995

Тренер-
преполаватель

обччаюшийся
Амельхин
Максим
Юрьевич

2009
утэ(эсс)

1
J Спорr,смен

4 Обучающийся
Арнаутова

Иванна
,I|,митриевна

2012 энп з з Спорr,смен

5 Обучающийся
Бугулова

Алиса
станиславовна

2008
утэ(эсс)

з
з Спортсмен

Обучающийся
Буракова

Софья
михайловна

20l 0 энп з 2 Спортсмен

7 Обучающийся .Щолтес Богдана
Павловна

20l 0 энп з 3 tон Спор,гсмен

8 Обучающийся
Жорник
Михаил

АНТОНОВИЧ

20l l энп 3 3 юll Спорr,смен

9 Обучающийся
Кондрашова
Анастасия
Алексеевна

2008
утэ(эсс)

-) Спортсмен

I

J.

6.

l99з

-)

1 2 J 4 7 5 6

l0 Обучаюtцийся
Косенков
Андрей

.Щенисович

20l 2 энII-] lюн Спортсrtен

ll Обучающийся
Кравцова
Марианна

Алексеевна

утэ(эсс)
з

) Спорr,смен

Обучакlщийся
Крымова
София

ильинична
2007

утэ(эсс)
5

_) Спортсмен

Обучающийся
Лазарева
Адриана

Александровна
2009

утэ(эсс)
2

J Спортсмен

l4. Обучакlщийся
Лазарева
Акилина

Александрвна
20ll энп ] 3 юtt Спортсмен

l5 Обучаюtllи"ся
Матюхина

Елена
Андреевна

201 3 1 lott Спортсмеrr

lб Обучающийся
Матюхина

Ксения
Андреевна

2008
утэ(эсс)

2
-) Спортсмен

l] Обучакrщийся
Моисеев
Максим

Петрович
20l з энIIз 3 KrH Спор,гсмен

l8. Обучакlщийся
Никифорова

Василиса
Сергеевна

2008
утэ(эсс)

] z Спортсмен

l9 Обучакltцийся
Рябинина
Василиса

Антоновна
20l ]

утэ(эсс)
l

з Спортспtен

20 Обучакlщийся
Семенов
Ермолай

Сергеевич

утэ(эсс)
z J Спортсмен

2l с)бччакlшийся бlр Спорr,смеll

2z Обучающийся
Сериков

Владимир
Андреевич

20l 0
утэ(эсс)

з
-) Спортсмен

2з. Обучаюrцийся
Сериков
Максим

Андреевич
20l 3 энп ] З KlH Спортсмен

Обучакlщийся
сильнов Семен

Анреевич
энп ] б/р Спортсмен

25 Обучакlцийся
степанова

Мария
flмитриевна

2009
утэ(эсс)

з
7 Спортсмеtl

Обучающийся
Сыпачева

Арина
Валерьевна

20l з б/р Спортсмен

I

I I

2008

l2.

lз.

энп ]

I I

20l 0

семченко l l

Ярослав | zoll | энп з

николаевич l l

2,1, 20l з

I

l,"",l)А

4

l 2 _) ,l 1 5 6

27, Обучающийся
Шарутина

Таисия
Петровна

2009
утэ(эсс)

з
1юн Спортсмен

28. Обучающийся
Щелочкова
Надежда

романовна
2009

утэ(эсс)
J

2 Спортсмен

29. Обучающийся
Янбикова
Виктория

вадимовна
20l l lнп j 3 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ

полковник
)

О.Н,Пархоменко

уБА